

# **Bülow Steensen A/S**

Overblikket 4, 8543 Hornslet

CVR-nr. 32 27 40 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Claus Bülow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bülow Steensen A/S Overblikket 4 8543 Hornslet
	Telefon: 86 21 66 18
	CVR-nr.: 32 27 40 56
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steen Nordahl Schmidt, Formand Claus Bülow Søren Lønsbo
<b>Direktion</b>	Claus Bülow
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Claus Bülow Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

selskabets aktiviteter er engroshandel med elektronisk udstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.133 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.132.726</b>	<b>514.130</b>
1 Personaleomkostninger	-815.676	-139.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.802	-95.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.248</b>	<b>279.228</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	140.860
Andre finansielle indtægter	-10.152	10.496
Nedskrivning af finansielle aktiver	-91.171	0
Øvrige finansielle omkostninger	-79.405	-72.645
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.480</b>	<b>357.939</b>
Skat af årets resultat	-4.566	-50.879
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.046</b>	<b>307.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	307.060
Disponeret fra overført resultat	-11.046	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.046</b>	<b>307.060</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	95.000	190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>	<u>190.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.162	0
Indretning af lejede lokaler	431.479	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>623.641</u>	<u>0</u>
Deposita	19.200	14.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>14.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>737.841</u></b>	<b><u>204.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	2.005.054	1.827.847
Varebeholdninger i alt	<u>2.005.054</u>	<u>1.827.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.656.764	1.663.248
Tilgodehavender i alt	<u>1.656.764</u>	<u>1.663.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.661.818</u></b>	<b><u>3.491.095</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.399.659</u></b>	<b><u>3.695.495</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	804.357	815.403
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.304.357</u></b>	<b><u>1.315.403</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.296	41.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>42.296</u></b>	<b><u>41.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.615	879.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.615</u>	<u>879.151</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.202.753	384.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.892	981.151
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.102	0
Selskabsskat	0	35.530
Anden gæld	99.644	57.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.391</u>	<u>1.459.141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.053.006</u></b>	<b><u>2.338.292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.399.659</u></b>	<b><u>3.695.495</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	805.259	139.361
Andre omkostninger til social sikring	6.815	475
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.602</u>	<u>66</u>
	<b><u>815.676</u></b>	<b><u>139.902</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Hæftelse i sambeskatningen.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alle-ne begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.202 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.